
МИРНИНСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

6 февраля  2018 года                                                                                          № 64/243  
г. Мирный 

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 546 

На основании пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Мирнинская 

территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т: 

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Кротову 

Людмилу Владимировну, 1984 года рождения, образование высшее, 

предложенную Региональным отделением Политическая партия 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 546 с правом решающего 

голоса.  

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 546, в избирательную комиссию 

Архангельской области для размещения в сети Интернет. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панорама Мирного», 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирный» в 

разделе «Мирнинская территориальная избирательная комиссия». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

секретаря комиссии А.В. Клишову. 

 

Председатель комиссии                                                                        И.Н. Бирюков 

Секретарь комиссии                                                                              А.В. Клишова       


